ダイワロイネットホテル岡山駅前 News
&TOPICS

岡山駅前

〒700-0023 岡山県岡山市北区駅前町1-1-1
TEL 086-803-0055　FAX 086-803-0056

いつもダイワロイネットホテル岡山駅前をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度朝食提供テナント入れ替えを行い、2022年5月12日より朝食営業を再開いたします。

＜朝食＞

会場：5階「Ma~、なべや」

5種類 プレート形式

大人：1,200円（税込）、小学生以下：600円（税込）

平平日　6：30～9：30　（最終入店9：00）

土日祝　7：00～10：00　（最終入店9：30）

会場の収容状況やご予約状況によって販売を中止する場合もございます。

予めご了承の程、お願い申し上げます。

是非ご利用くださいませ。

朝食営業再開のお知らせ

お客様各位

ダイワロイネットホテル岡山駅前　支配人